
 

Ministero dell’Istruzione 
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V – Ambito Territoriale  per la Provincia  di Teramo 

Pagina 1 di 2 
decreto pubblicazione utilizzazioni e assegnazioni provv. 2020-2021 - Assegnazione sede - Rettifica.doc 
 

Responsabile del procedimento UFFICIO PERSONALE ATA – Tel. 0861 2499241 
 

Largo S.Matteo, 1 64100 Teramo Tel: 0861/249901/2/3 Fax 0861241215 
e-mail: usp.te@istruzione.it  - sito www.csateramo.it 

 

 

IL DIRIGENTE  

 
VISTO  il CCNI  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 sottoscritto definitivamente in data 8 luglio 2020; 

VISTA  l’Ipotesi del CCRI concernente i criteri per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 
ed ATA per l’A.S. 2020/2021 sottoscritta il 07/08/2020; 

VISTA  la nota prot. n° 5204 del 06/07/2020, con la quale sono stati disposti i trasferimenti del personale A.T.A. per l’A.S. 
2020/2021; 

VISTA  la nota prot. n° 7499 del 24/08/2020 dell’Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo relativa 
all’adeguamento dell’organico di diritto del personale ATA alla situazione di fatto per l’avvio dell’anno scolastico 2020/2021; 

VISTE  le disponibilità di posti in organico di diritto ed in deroga per l’A.S. 2020/2021; 

ESAMINATE  le domande debitamente documentate e pervenute nei termini; 

TENUTO CONTO delle preferenze espresse dagli interessati; 

VISTE le graduatorie definitive provinciali ed interprovinciali degli aspiranti alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie, 
per l’A.S. 2020/2021, pubblicate con dispositivo prot. n° 7336 del 18/08/2020; 

TENUTO CONTO  che è pervenuto un reclamo dopo la pubblicazione delle graduatorie definitive sopra richiamate ma inviato 
entro i termini stabiliti; 

RITENUTO di non dare riscontro positivo al reclamo pervenuto 

VISTA  la tempestiva rinuncia all’assegnazione provvisoria assunta al prot. n° 7542 del 25/08/2020 di quest’Ufficio 

 

DISPONE 

A partire dal 1° settembre 2020 e limitatamente all’A.S. 2020/2021, il personale sotto elencato è 
utilizzato e/o assegnato presso le sedi sotto indicate: 

UTILIZZAZIONI 

PROFILO PROFESSIONALE COLLABORATORE SCOLASTICO  

n° Nominativo Data di nascita Punteggio 
Scuola di titolarità 

dall’1/09/2020 
Scuola di precedente titolarità 

Sede di servizio utilizzazione 
A.S. 2020/2021 

1 ROMITELLI PATRIZIA 08/01/1961 174 
I.C. ISOLA-
COLLEDARA LIC. ART. GRUE - CASTELLI 

Sede non attribuibile perché  
non disponibile 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  

PROFILO PROFESSIONALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
n
° 

Nominativo 
Data di 
nascita 

Scuola di titolarità dall’1/09/2020 Prec. 
Punteggio Sede di servizio di assegnazione 

provv. A.S. 2020/2021 

1 DI BATTISTA VINCENZINA 13/12/1963 I.I.S. MORETTI - ROSETO Prec. CCNI  RINUNCIA 

2 PETRELLA ALESSIA 01/07/1973 I.C. CASTELLALTO-CELLINO  48 LICEO SC. ENSTEIN - TE 

3 DI FELICE EMMA 14/09/1965 POLO LIC. ILLUMINATI - ATRI  24 I.C. ROSETO 2 
 

PROFILO PROFESSIONALE COLLABORATORE SCOLASTICO 

n° Nominativo 
Data di 
nascita 

Scuola di titolarità dall’1/09/2020 Precedenze 
Punteggi

o 
Sede di servizio di assegnazione 

provv. A.S. 2020/2021 

1 ROMITELLI FABRIZIO 07/08/1967 I.C. TE 1 ZIPPILLI-N. LUCIDI  40 I.C. ISOLA-COLLEDARA 

2 MACELLARI SESTINA 09/11/1954 
I.I.S. DI POPPA-ROZZI - 
TERAMO   Sede non attribuibile perché  non 

disponibile 

3 DI SAVERIO PINA 21/02/1956 I.I.S. MORETTI – ROSETO ABR.  
24 

I.C. MONTORIO-
CROGNALETO 

4 FIENI ALLEGRINA 06/03/1958 I.I.S. MORETTI – ROSETO ABR.   Sede non attribuibile perché  non 
disponibile 

5 DI GIAMMATTEO DORA 27/01/1960 
I.O.C. SANT’EGIDIO-
ANCARANO  24 I.C. CAMPLI 

6 DAZJ ANITA 28/10/1960 LIC. SC. EINSTEIN - TERAMO   Sede non attribuibile perché  non 
disponibile 

7 DE LUCA CLAUDIO 06/01/1961 
I.C. TE 5 – VILLA VOMANO-
BASCIANO-CERMIGNANO   Sede non attribuibile perché  non 

disponibile 

8 DI GIAMMARINO ELISABBATINO 15/02/1962 
I.C. CORROPOLI-COLONNELLA-
CONTROGUERRA  24 I.C. CAMPLI 



 

Ministero dell’Istruzione 
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V – Ambito Territoriale  per la Provincia  di Teramo 

Pagina 2 di 2 
decreto pubblicazione utilizzazioni e assegnazioni provv. 2020-2021 - Assegnazione sede - Rettifica.doc 
 

Responsabile del procedimento UFFICIO PERSONALE ATA – Tel. 0861 2499241 
 

Largo S.Matteo, 1 64100 Teramo Tel: 0861/249901/2/3 Fax 0861241215 
e-mail: usp.te@istruzione.it  - sito www.csateramo.it 

 

9 BUCCI FRANCA 10/05/1963 POLO LIC. SAFFO – ROSETO AB  0 I.I.S. DELFICO-MONTAUTI 

10 CONSORTI MILVA 11/07/1963 I.C. TE 1 ZIPPILLI-N. LUCIDI  
0 

I.C. TE 5 – VILLA VOMANO-
BASCIANO CERMIGNANO 

11 PETRACCI DOMENICO 06/11/1966 I.C. VALLE DEL FINO  24 I.C. NERETO-SANT’OMERO 

 
 

GRADUATORIA ASPIRANTI ALL’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA – 
A.S. 2020/2021 

 

PROFILO PROFESSIONALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
n
° 

Nominativo Data di nascita Scuola di titolarità dall’1/09/2020 Prec. 
Punteggio Sede di servizio di assegnazione 

provv. A.S. 2020/2021 

1 AMBROSIO FILOMENA 09/04/1956 
I.C. ANGIOLETTI – TORRE 
DEL GRECO (NA)  24 I.C. SILVI 

 

ELENCO ESCLUSI – A.S. 2020/2021 

PROFILO PROFESSIONALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N. COGNOME  E  NOME DATA N. SEDE DI SERVIZIO MOTIVO  DELL’ESCLUSIONE 

DA ALTRA PROVINCIA    

1 SONNESSA MICHELE 31/08/1968 I.I.S. GALILEI - MILANO ART. 17 PUNTO 1 

 
 

I Dirigenti Scolastici  comunicheranno a questo Ufficio V ed alla scuola di provenienza l’avvenuta 
assunzione in servizio.  

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 
135, 136,137,138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 
arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 

 
 

IL DIRIGENTE 
Maria Cristina DE NICOLA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice              
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 

 
 

− AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA – LORO SEDI 

− AL DIRIGENTE  I.C. ANGIOLETTI – TORRE MAGGIORE (NA) via mail naic8bm00d@istruzione.it 

− AL DIRIGENTE SCOLASTICO I.I.S. GALILEI – MILANO  via mail miis07700l@istruzione.it 

− ALLE OO.SS. – LORO SEDI 

− AL SITO WEB UFFICIO V – ATP TERAMO 


		2020-08-26T08:33:54+0000
	DE NICOLA MARIA CRISTINA


		2020-08-26T11:53:17+0200
	Teramo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE.U.0007580.26-08-2020




